様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　五島市長　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の生年月日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和・平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年度五島市事業継続支援金交付申請書

　令和　　年度において、五島市事業継続支援金　　　　　　　円を交付されるよう五市
事業継続支援金交付要綱第４条及び五島市補助金等交付規則（平成１６年五島市規則
第４４号）第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

　（１）売上明細書（様式第２号）
　（２）誓約書（様式第５号）
　（３）委任状（「市税の滞納がないこと」の確認のため）
　（４）【個人事業主】運転免許証、健康保険証、住民票の写し、マイナンバーカード
　　　　など本人確認ができるもの
　（５）売上額が確認できる書類